
Характеристики Quantum

Функциональныйпрофиль ITE

Функциональные характеристики BTE
Класс: Микро Стандарт Сверхмощный
Пиковая мощность/
усиление (2 куб. см),
рожок с демпфером

133/57 129/60 133/70

Пиковая мощность/
усиление (2 куб. см),
тонкий звуковод

126/54 124/53 130/65

Тип батареи 312 13 13

Нано-покрытие • • •

Таблицы 
настройки
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250 500 1000 2000 4000 8000 Гц

Тонкий звуковод Тонкий звуковод 
(мощный вкладыш)

Открытый вкладыш
Закрытый вкладыш
Мощный вкладыш/sleeve mold

250 500 1000 2000 4000 8000 Гц

Размер батареи: 13 312 10 А
Пиковая мощность/
усиление (2 куб. см)

M (moderate) 112/40 112/40 112/40

P (power) 117/50 117/50 117/50

HP (high power) 122/60 122/60 122/60

Беспроводной • Приобретается 
отдельно

Многополосная 
адаптивная 
направленность

• Приобретается 
отдельно

Таблицы настройки Средний Мощный Сверхмощный
250 500 1000 2000 4000 8000 Гц

-10
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120

-10
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120

-10
0

10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120

250 500 1000 2000 4000 8000 Гц 250 500 1000 2000 4000 8000 Гц 250 500 1000 2000 4000 8000 Гц



Функциональность Quantum
 Одно семейство устройств. Три уровня сложности. Все с беспроводными функциями.

Функциональные характеристики Quantum 20 Quantum 12 Quantum 6
Каналы / полосы 20 12 6

Стратегия обработки сигнала WDRC и линейная WDRC и линейная WDRC и линейная

Отличительные функции
Автоматическая программа со 
SmartFocus™ 

Автоматическая 
программа 4

Автоматическая 
программа 3

Автоматическая 
программа 2

Клиентский контроль SmartFocus • •

Система автоматической адаптации • • •

Эффект ушной раковины •

Естественный баланс звучания • • •

AntiShock™ • • •

LearnNow™ •

Самообучение • •

Беспроводные функции
Бинауральный телефон • •

DuoLink • • •

Беспроводное программирование с iCube • • •

Дополнительные функции
Ручные программы до 3 шт. до 3 шт. до 3 шт.

Программы стриминга до 3 шт. до 3 шт. до 3 шт.

Многополосная адаптивная 
направленность

• • •

Система подавления обратной связи • • •

Подавление шума ветра • • •

Easy-DAI • • •

Easy-t • • •

MyMusic™ • • •

Data logging Улучшенная Улучшенная Базовая

IntelliVent для ITE и BTE • • •

Аксессуары (приобретаются отдельно)
Пульт дистанционного управления 
Unitron

• • •

Пульт дистанционного управления 
Smart Control

• • •

uDirect™ • • •

uTV™ • • •


